
 

 

Philips Hairclipper series 
3000
Zastřihovač vlasů

Provoz pouze ze sítě

QC5125/15
Jednoduché stříhání

s jedinečným nastavitelným hřebenem
Tento zastřihovač vlasů Philips nabízí velmi snadno dokonale rovnoměrné zastřižení vlasů. 
Integrovaný hřeben je nastavitelný, takže je možno dosáhnout všech délek vlasů bez 
nutnosti výměny hřebene. Není třeba žádná údržba – olejování není nutné.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Zaoblené čepele a hřebeny zabraňují poškrábání pokožky

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• 10 bezpečných nastavení délky až do 21 mm

Nabízí optimální výkon
• Provoz pouze ze sítě pro stálý výkonu



 Zaoblené čepele a hřebeny
Vysoce výkonná stříhací jednotka a hřeben 
mají zakulacené špičky a vylepšený povrch šetrný 
k pokožce.

10 bezpečných nastavení délky
Zvolí a zablokuje vámi požadovanou délku 
z univerzálního rozsahu možných délek.

Pouze použití s kabelem
Provoz pouze ze sítě pro stálý výkonu
QC5125/15

Přednosti
Datum vydání 2023-12-16

Verze: 2.0.1

EAN: 87 10103 51583 8

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Napájení
• Provoz ze sítě: Provoz pouze ze sítě

Údržba
• Mazání: Břity nepotřebují mazání

Příslušenství
• Čisticí kartáč

Střihací systém
• Šířka stříhání: 40 mm
•

Specifikace
Zastřihovač vlasů
Provoz pouze ze sítě

http://www.philips.com

